

**Amenajarea stadionului
provizoriu si constructia blocului
gospodaresc (pentru
ontretinere), situat in or. Vatra,
str.Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 160/16-1-1/2020

Lucrari de pregatire a terenului.

Valoarea de deviz 8 680 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 160/16-1-1/2020:				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	1,12	57,66	64,58
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	74,972	57,66	4 322,91
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,86	57,66	107,25
		Total manopera				4 495

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,000	256,00	0,03
		Total materiale de construcții				0

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,775	296,45	229,75
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,019	453,62	8,66
3.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	0,646	245,65	158,71
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,011	240,45	2,62
5.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,775	27,50	21,31
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,89	185,65	165,30
		Total utilaje de construcții				586

Total	lei	5 081
Contributii asigurari sociale si medica	22,50 %	1 011
Cheltuieli de transport	7,00 %	0
Total	100,00 +	6 092
Cheltuieli de regie	12,00 %	731
Total	100,00 +	6 824
Beneficiu de deviz	6,00 %	409

Total	100,00 +	7 233
TVA	20,00 %	1 447

Total deviz: **8 680**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)